li l ll l l l ll ll lll ll l ll l l l ll l il l lll l ll l llll ll l lil l]l

7а60а2П0 (lОа2 -20?2-8] i ( 1 )

N. 206002 -2а22,831
от а8.а2.2022

IIРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 феврмя2а22 года ]ф 83

О BlleceH}lн изиене}Iня в постаII0вленлlе ГIравлtтельства
Ленингрýдскоi:r областлr от 8 ноябр$202t года ПЬ 706

"0б утвер}кденнIr результатOв определенIIfi кадастровой
стOиlлrости объектов недвижиlчtости (за лrсклrоtlенIlем
земельшых участков), распOлоя{енных на территориIr

Лепи нгралсксI1 областлt "

В соответстtsиIl со статьей 2| tIэедерального закоIIа от З Illоля

20lб года М 237-4lЗ "О государственttоЙt кадастровоiт оценке"
I.{ решсн}IяNIи государственного бtоджетного учре)кдсtlI,Iя ЛеttинградсКОii
областИ "ЛениллгРадское областное учрежде}{ие кадастровойt оценк!l"
оТ з i яiIваря 2022 гсда м u/2а22 и Jф а2/2а22 Правllтельство
JIенинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. BHecTlI в посТановлеtlие Правtлтельства Ленrtнградсr<оir областlr
от 8 ilояtбря 2021 года Л! 706 "об утвер}кден}iи результатов определсн}iJI

кадастровой cTo}It{ocTli объектов недви}кLli\,tост}I (зU IJскЛЮаIенIIеtчl

земельных y.iircTtcoB), расположен}{ьтх }Ia терр!lтср}II,I Лепl,rнlрадской
областI1" изii{ененI.Iе, I.{злох(I.IВ cTpoKLI 60а213 I,1 баOт4 прилоiitеtl}{я

(I(а"цастровая CTOlllv{OCTb объектов недвI,Iжитч{осТ}l (за исклIOLIеIiIlсь1

ЗеIr{еJ]Ы{Ых }частков), располо),1iенi{ьlх на террtIl,ориl] JIенt,iнградско}'{

rrб:rастlr) в следуtоLцеr'{ редакIIрIII :

6002 i 3 47:01 :0107004:1755 Выборгский Выборгсклtii paiiotT,

г. Выборг,
ул. Крспос"пlая,

447 4434,14

6002 1 4 47:01 :0107004: 1 75б Выборгскttй В ьlборгскl,rii райолt,
г, Выборг,
ул, Крегtостнilя,

42а

4676321,34

!l

r liY i!1.] i] | i;!з j,la t1 в эл ектро н но Й форме. Ne В_}!ШQЩЩ,ЗmОЛ
i1.1iltlrla i! ilз Д, Ст;эагlиLlа создана tlt8,02,2022 '] 4:Еб

шr}Еlfi8Q2слкfit ffiйrýd.}ilВfiwе €&те|]l,]на Влади |Jl1l]otsHa

lt

?|:0tlt}22*6ГlГ.}2"2*::-g1 l t ] i

2

]. l{астояшее псстý.}1овлен}{ё ilO.iljl*i}illT офltt{llшtl,н*}{!

о пуб-,т l tKoBat{IilO }Ii1 о q) I1l1l1ajlbFit]}1 IlHTCP}:{CT*r!OJ]1,*-I1e Адrlltll ltc,ry;ltl}i,t

Jlеiтrlllrl]адgкOй oб-ltacTli tэ ttttфopblaц1.1oiillCI-Te;IcK0}I]\lyHriK;.rlt;rotltloit сет}{

"I,1H,rcpHeT" {даrее * сеть "Иltтернет") в течg}r}l* трех рабоч}lх дrl*i,1 с латы

его I1р11l{ят},Jя.

з. ЛетлltliгрilдскO},rУ o6;lacTltobty Ko}lriTgT,y IlO },npa8jle1{liio

I,s0}..I1;lpcT8Ёtjtiы}1 лrrl:tllgarggц {jisЛее - K0}1rrTel,) п l,,I;CIIIic трсх рlбсlчttr

Jttlsй с датЫ i?CT},IIJI8Hшfi ý с}iл}i нас10яшег11 поЁ1,:1новjl*нIlя t{ýправ}]ть

c1o };0]lI,i}0, а .l-illtiitе сведсн}lя шб ocHoBilHIlя.{ BH*cei,l}IJI TýKlJx из}lе}IеI]}iii

R L]TlIсrLII*III1}t к{l),ItдOго *бт,gкта }л*дв}{}к}1}",tOст,lI R фел*ралr,}{ый орга}{

tlcllgjlgitTeJlъllоli вjlilЁти, сlсуlýёстýляк}I]1I{Ё гOсударствеll-r{ый када*трOЕыfi

}'.If-I, Il гt]сударс-гвеIлl]1r}0 рсгtiс,грацl{}о пра1].

4, KortllTery обесп9ч}lтЬ CIc}rtliccTвлcliнe tilуlrкцr-rii уполIi{}I,{оLIсii]{с]го

оргаЕа Л*tlllнгiэалсItоfi облаrтl.t, предj**,\.{отре}iных 1lEýTi,}{) 3 сТilТIэи 15

4lgдера;ri,i{Oгg за}tс}iа 0т З }tюý я 2аi 6 года .\& 2з?-фЗ "О гпсуДiilrстгrегтноЙ

кiiдасl.рOвоii оцеllкс", i1 }Jý.leIII{o lз т*чеll}iе З0 рабочltх дtrсй с /1аl,ъ1 fiрI,{]JятIiя

настояш]его поста}{0вл*н}lя об*спе,tl.tть }{нфOрý,}IроЁанl{е о е1,t) при}Iя,г}iri

1) резrrеш.iеlI1.1я tIзRеlliенtriя () пр}JнятllIi 1Iас"t,ояlлего IIостанаВ]tсI1!lЯ

на офltu;tiUlЬIlО]чf саii,ге KCI}rllтeTa в сет]{ "И]Iтернет":
2)РаЗ}{еЩен}iяliзвеll{енняопр}.{}1ятиI]ýастоЯТr{еГопостаНOВiIения

в рtl]ицI{а-цьIIо},1 пsрIlоj]иЧеско}I llЁхiа,гнс}.l изда1{}ili Лсllиtlградскоl'i сlбл;iс"гlt

гil,]е,l c "BccT}I";
3 ) размеrrrеяllя liзýеше}] }1я i{a ин{}ормац}l он нь]х lll}jTax кох}lтета;

4) lлаправj1снl]я l.rнфорл,:аl]Iltj 0 l1p1l}1яT]{i{ иастOfiIllегФ пастаil0вJlснItя

в орга1Iы }1естIl0гQ самfiyправлсния nncejlclJ]llit }.,I,VII1{11IlПfuqЫ]ЫХ Fal:iCIllaB.

г{)рOдскOг{) округа
5. KorrTPclJIb за }l*пOл}IеIiIiсм ]lасТояtцсгС г,оста1I0В,|Iен}lя вOЗЛOi}iI,iТi,

Iia пеI.1вOгО зilllсстtl"гелr{ Пред.ссltателЯ { lравl,r,г*"ll},Сl"В3 JicltltltryraдcKOii

oб"iiac,t,lT * предселатсj{rl Ko}I}ITcTa фttлtаltспп,
6. }IacToяtllge Ilост&нOýленI.iе в*ryпает в gI!_jI}' с дý?ы офltllliальногO

ОПУОЛrtКt]RiI}ill{Я.
7. Кад;rсrlэ*вая с,1,0}1]!{0сть, утвер}л;де}{L{,rjI

посl,агlо8.1ýнlJеъ{, прI,{l\{*няется с 1 января ?03: гсда,

I-уб*рt,lатор
JI ut r ri ll rрзýЁко й *fi л acTti А.ýроздснко

}I&aтOяu],11\{

ý
tl-.

!:-

4.
i?
Ф

r}

.*

г]2д,1;..]

а.{у

Ел*

{{.

__ ]tУl!]еi]i.оз.tlан в эllеttlронгtой форме лNелФlлldФшаffiйý ПшЕfifi90?ёfiи&мшвdфfuгtffi€f}терtlна Владtlt"ltаровна

,I l,i,,i",ru ;i l'1з ll Страljица создана ав.а?-,2О22 14"36 ',i

I]_}BEIIlF]I I [l Е
() BllecelIIlII I{,}llelIettrtii в II0c,[1ltloI}.IeIlпe [l;taBlIтc.ilIrC'I'Bll -iIettllll1,1rtrдcKtlii

tlC1.1:tc.r,ll rl,г 08.1 1.202l }9 7()6 <<С)б r,r,TзeI);{t,]leIIltI.I I)ез\,JIь,гil-r,ов oIlI)e/le.]eIIиr| Ka;lac,l,;loBtli:I

c,1,0lt\I()cl'I.1 объек,[ов lIcil13l{7KrllI0cT,и ( за l.tclt.ltlortelItte\I tej\t(|.]lbIltrlX }"l:lc,r,KrlB).

|)acrIc}.ilo,fiel{lIl)Ix IIа T,eI}I}IrT,o|)I{II .IIetlltllгlra,,tcttoii oГl.;l:rcT,1,1

I] JIстlLll1ГР'l:1СК(lй об.rlасr,и col,"rlactIO C'IiI'I'llC lzl Фе.цсIlа.;IьIlоl,() зi,lкоtIа оl, 0З 07 2()l(l

-\ll ].]7-сD'] ((() I,осY.тарствс}ittоI; ка.llас]]]ровоЙ OlIetlKc)) (/ii1,IcC cDe;tella.ltbttt,lil ,]il}iOIl

-\l -].]7-ф,]) tIil осIlова}lLIи расItоряжеt{1.1я Ilравtl,ге.llrlС'Гt}i1 Jlсrrиtt1,1lа,tской oб:tac-l,t,t о,г

06 l] 20l9 Л! 818-Р i<O ttpoBc,-{etll{I{ госу/l.арс]веtIIlоЙ }iilJl;lс,гроI]ойI оlIс]Iки B.Ilcttl,tttt1]a_tcKtlii

r<.]Iсrtt,ttt1.1la.itcKOL. об.,taclttоt' Vllре)I(,цеIlLIe кll/1i]с,гllовой Оllcttки)) ("ta;tсс

I t;)/ .rI() ,<,Ilcttlta.,tOtlerrKal,) IlpoBc,:].cIla r,осу,r{арс],всIlI{ая lia;liacl'pOI]ta}l ()ttctl кil t'tll,cttT'Otl

. lcl t tttt1,1)i1_IcK()Й ()бJlас l Il,

I)с:]у:tь,гаr"ьt оIIреllсjlеliия каlltlсl,1)овой с,гоllNIосl,]4 \."гвсi]il(l{сt] ы IIOc],a}{OIJ.lt]tiIlc\1

lIpaBt.lt,c;tL,Cl,I]?'l -Ilctt1.1tlt-}laJlcltoii обзIасr,лl о,r 08.i 1.202l }! 70б <<Об 1,TBcp)ti;IlcI{иl"l l)cз\/_i]b"l,|l1,oiJ

!iiiiс,гк()t}). 1lacttсl.ittl}ltL-Ilt{blx Iia 1,cpl]l4]opr,lr.r JletlllttгpalicKOй об:tасr,и>>.

I] соо,I,t]с,гс,гt]}.ltt с lIilcl,bк) 20 с,гаl ы{ ] l cPg,,1g1.1з_ltbltclt'o закоIIа Л! 2.]7-ф,,i

Ill)с.Il,чс\lо'грс}iо. Ll]o IIL] и,гоI,аN,{ l]сIIравJIеIlLtя otttltooK_.гt()I1VtIlcIltlыx Ilpt"t ()I]pe.цc_IlctlI,1 lI

ка,l1асl,роВой с],оипlосl и. ijtо:t;+tе,гttЬ1},I yllpc,7кJ.lcilLIeNI Ij ],L-чеtt},lС т,рс.х рабО,Iих :{}lсй cO .,ltirl

tI с Il l)tlB.iic l l Ll я l,ilки \ tl tl I t t бtlк t]cpc]Ia rотся.
l) свс:lеrrltя о ка.rlilсl,ровой cTOи[,{ocт,l.i i] yIloJlIio\IOtlc}l}lыii cl1ll,att суб,ьекr:а Россиiiсrttlil

tllc,,t,cllatIt,t 1,I .l1,iIя в}iесlеIl1,1я l,t,зпrеttсttрt й в zlк],об yTI]ellx(.licliI4 Il l)c:]V.ilbl]a]Ot] 0II])С.'lС, lСlj}IЯ

Ka.,taC гlltlвtii.i c0,0иi\.loc]l1. ecJl14 l,ilкt]Я калаL-1,1)о]]аЯ сl,ои NIOc],ll Otll)CIICJIC}{tl t] })c:]yjlь,I,:},I,C

l I I)() 8e.Ilc } I l4 я I,асY.Ilаllс,гвстl t t tl й ка,цас],l)овой о ttetl к лt.

]) ltкl,об oI]pe,leJ]L,It14и Kajlacl]poBoii c1,ol4N{ocl,и в opгall l)eI'l.Jc'I'pall1.1и tI}]аt],'ljlЯ

t]ltссс}IиЯ свсltсrlиii О КilrIаСТРОt]ОЙ стоиN{ос,[И в J].,,1ltltЫi,i 1,oc\,,,laPC't'tЗClttttt,tl'i I)L,cc,r,I)

Ilc.,lBI,Iilitl\JOс],LI" ес,;I14,гitтiая iiаjlас]роI]ая с,гоLlN,tOсl,ь o]lpc/ltrj]etl{1 R I]оря.:1кс. tlpc.цycN,lO'I'pcttI1O}l

r:,t ii,t,beii 1 б cDe,tepa-jlbIioI,o зако}ii1
"Цr]

237-ФЗ.
ll1lt,t _lT,ol,t част,ьttl ]l с,гат,ьи 2l C)c,llcpaj]bI{oI,o,]ilKotla М 2З7-фЗ ]]i]Kpctl"llc}lO. rt'Г() t]

c,,I_vtlac" cc",lt,l tltttибка jlt)I1\lltlL-Ill1 t] l)aNIKax rIровс.llеIlия I,осv:lарс],вL]i1}lой каjlас'гровой tltlctlK1,1 "

\.tl(),,ItlOt,l().tcrtttbtй OpI,iit] с},б:ьект,а Pocci,1ticKtlli фe:tcpalllJl.{ t] l,clIL-lIиc ilBilj1llil'гt,l рабOчt.tх,'lrtСil
с().:{tiЯ I]ojIyLIL]ltllЯ о1 бtо.,lа;t',гtttll-о учрс)I(,]lс]ttI.iя cBcJIeIlltl,"i о ка,,1асгроl}ой c,I,0I,I\lOcl,},i.

tlll1-1c,,lc.rtcrtltoй г} ,резуjlь,{,а,Iе tIc{IpaI]jIcIlI,!я T,aKoii оtlIибки" обссllс,lивает, BI{ccctl11c

c,1,0ljNl()c г1.1 .

IItlcT,attr:lB.llc}{1.1cI,I IlpitBt.lT,cLtt)c,I,t]a Jlс:tlиtt1,1_1it.ilсrкой об.ltас,т'l.t 01' 08.02 20]2 Nll 8_] I]

Ilос,г?llI0t].ilсti}.lс IIpaBlrT"c.llbc,гLia Jlcrllrrll,pa:lcKoй обJIасlll Ol, 08.1 ].20] l ,Vrr 70(l ((()il

1-1Cli_iIlO1Ie tlLICr\,l ,]crN,tcJl bttblx Vttilс,гков), распоJ]()7кеI{}lыХ rIa территории JIсtlиltt,ра jlclioL"l

tlб,tac,t.lt)) t}I{сссlIЫ Llз]\,IсIIе}l14я I] оl,}lоIIIеtiиИ 2 oбt,eK,t,otЗ Ite.rlBLlili1.1N{Ot'0 l,]IXtYtIlCCl'Ra С

l\it:'lас]1.1)оВы\lи tt()]\,ICpa}rи,17.01.0l07004.I75_5..47:01.0l:t)700.,{:l75б (cT,poKrl (1002lj и (l0()]l4

t t 1l l.з.llO;ltt_:t t t.t яl ).

)кVL4сl]], соз/l;il1 t] эI]{-,ктроl]ltой фо рме N9 02и}ФЕ8шаO2Ьа1 ФЮй2йа22VИаоояипеявьАГ}шrlffiЁ&терина Владимировна !!.,:|!.:* ||? }.a |. | |. |r| \' 1 |
'|::::a= lttй*t ё

^
lj lr,,,